

شرکت: ایران ارقام	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: مرقام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722006	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	ایران ارقام
بند مقدمه	
1. صورت‌های مالی شرکت ایران ارقام (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریور 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 35 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورت‌های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت‌مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورت‌های مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشاء شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت‌های مالی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت‌های مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورت‌های مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. پاسخ تأییدیه‌های مستقل درخواستی این مؤسسه در ارتباط با دریافتی‌ها به مبلغ 609 میلیارد ریال تاکنون دریافت نگردیده است. همچنین، تأییدیه‌های مستقل دریافتی این مؤسسه در خصوص دریافتی‌ها و پرداختی‌ها به ترتیب با مانده‌های 419 میلیارد ریال و 1,089 میلیارد ریال، نشان‌دهنده مغایرت‌هایی به مبالغ 279 میلیارد ریال و 117 میلیارد ریال است. این مؤسسه قادر نبوده تا از طریق اعمال سایر روش‌های رسیدگی نیز نسبت به آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت دریافت پاسخ تأییدیه‌های درخواستی و یا رفع مغایرت‌های مذکور نسبت به صورت‌های مالی پیوست ضرورت می‌یافت، اظهارنظر نماید.

اظهار نظر مشروط

5. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند 4، صورت‌های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت ایران ارقام (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و عملکرد مالی و جریان‌های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

6. موارد زیر بدون مشروط نمودن اظهارنظر این مؤسسه، به اطلاع می‌رسد:

6-1. نظر استفاده‌کنندگان از صورت‌های مالی را به آثار بدهی احتمالی‌های افشاء شده در یادداشت توضیحی 34 صورت‌های مالی در خصوص برگ‌های اعلام بدهی صادره بابت حق بیمه پیمانکاری قراردادهای منعقد و همچنین، اتهام افشای اطلاعاتی داده‌های موجود بر سونچ‌های مشتریان شرکت جلب می‌نماید.

6-2. همان‌طوریکه در یادداشت توضیحی 1-1-27 صورت‌های مالی ذکر گردیده، طی سال مالی گذشته، با استناد به رأی هیئت داوران بورس اوراق بهادار و اجرائیه صادره توسط دادگستری کل استان تهران، مبلغ 85 میلیارد ریال بابت سود سهام متعلقه به شرکت سرمایه‌گذاری سایه‌گستر سرمایه ("سهامدار شرکت") برای سال‌های 1394 و 1395 به همراه خسارت تأخیر تأدیه، از شرکت مطالبه شده که از این بابت مبلغ 68 میلیارد ریال ذخیره خسارت تأخیر تأدیه در دفاتر شرکت منظور گردیده است. شرکت در حال مذاکره جهت تعیین تکلیف نحوه تسویه بدهی مذکور و همچنین مطالبات آن شرکت بابت سود سهام سال 1393 به مبلغ 18 میلیارد ریال می‌باشد. به‌علاوه، تاکنون توافقی جهت تسویه مطالبات سایر سهامداران شرکت، عمدتاً مربوط به شرکت سرمایه‌گذاری فرهنگیان، صورت نگرفته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطوریکه در بخش "مبنای اظهارنظر مشروط" در بالا توضیح داده شده، در تاریخ صورت وضعیت مالی، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب درخصوص مطالب مندرج در بند 4 بدست آورد. از اینرو، این مؤسسه نمی تواند اظهارنظر کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

8. موارد عدم رعایت الزامات مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر به اطلاع می رسد:
- 8-1. الزامات مقرر در ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت در ارتباط با تصمیم گیری مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام در خصوص انحلال یا بقای شرکت با توجه به رسیدن زبان انباشته در تاریخ صورت وضعیت مالی به بیش از سرمایه ثبت شده،
 - 8-2. الزامات مقرر در مواد 114 و 115 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 32 اساسنامه شرکت در مورد سهام وثیقه شرکت بازرسی مهندسی و صنعتی ایران،
 - 8-3. الزامات مقرر در ماده 119 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص تأخیر در تعیین سمت اعضای هیئت مدیره منتخب مجمع عمومی صاحبان سهام مورخ 12 آبان 1398 در اولین جلسه هیئت مدیره،
 - 8-4. مصوبه مجمع عمومی عادی صاحبان سهام مورخ 29 دی 1398 در خصوص پرداخت حق حضور در جلسات هیئت مدیره به شرط برگزاری حداقل دو جلسه در ماه برای ماه های مهر و آبان و همچنین، الزامات مقرر در ماده 122 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 34 اساسنامه شرکت در خصوص تشکیل جلسات هیئت مدیره در فاصله زمانی حداقل یک ماهه برای آبان 1398،
 - 8-5. فروش خودپردازهای بانکی طبق تشریفات مندرج در آیین نامه معاملات شرکت،
 - 8-6. تکلیف تعیین شده توسط مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام مورخ 29 دی 1398 در خصوص افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی ها و اخذ سند اداری ساختمان مطهری تهران،
 9. در راستای تکلیف تعیین شده توسط مجمع عمومی صاحبان سهام مورخ 18 آذر 1398، طی سال مالی مورد گزارش اموال گردانی خودپردازهای اجاره ای متعلق به شرکت انجام شده که بر این اساس، محل استقرار 55 دستگاه از خودپردازهای مذکور با ارزش دفتری صفر ریال، مشخص نمی باشد. شرکت در حال پیگیری موضوع می باشد که تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده است.
 10. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-33 صورت های مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری، پس از انجام معاملات، رعایت شده است. مضافاً، به استثنای تأمین مالی قرض الحسنه صورت گرفته از شرکت سرمایه گذاری فرهنگیان، نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه سایر معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.

11. گزارش هیئت‌مدیره، موضوع مفاد ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده و در نظر داشتن موارد بالا، نظر این مؤسسه به مورد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت‌مدیره باشد، جلب نگردیده است.
12. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ("سازمان") در موارد زیر توسط شرکت رعایت نشده است:
- 12-1. افشای اطلاعات مربوط به معاملات با اشخاص وابسته، دعوای مطرح شده از جانب مشتریان بابت افشای اطلاعاتی داده‌های موجود بر سوییچ‌های آنان و اصلاح اشتباهات،
- 12-2. افشای صورتجلسه‌های مورد تأیید هیئت رئیسه مجمع عمومی عادی صاحبان سهام مورخ 17 مهر 1398 و 18 دی 1398، تأخیر در افشای صورتجلسه مورد تأیید هیئت رئیسه مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام مورخ 29 دی 1398 طرف مدت یک هفته پس از برگزاری مجمع و افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیئت‌مدیره مورخ 1 بهمن 1398،
- 12-3. نسبت حقوق صاحبان سهام به کل دارایی‌ها با حداقل‌های پیش‌بینی شده در پایان سال مالی مورد گزارش و ارائه دلایل زیان‌دهی و برنامه‌های آتی شرکت برای رفع موانع سودآور شدن به سازمان،
- 12-4. الزامات مربوط به دستورالعمل حاکمیت شرکتی در ارتباط با تدوین و بکارگیری منشور هیئت‌مدیره و دبیرخانه آن، ایجاد ساز و کار در خصوص جمع‌آوری گزارش‌های مربوط به نقض قوانین و مقررات و تعیین مبنای حقوق و مزایای مدیران ارشد اجرایی،
- 12-5. الزامات مربوط به دستورالعمل حاکمیت شرکتی در ارتباط با افشای کلیه گزارش‌ها طبق قوانین و مقررات و همچنین، اطلاعات بااهمیت اعضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل، کمیته‌های تخصصی هیئت‌مدیره و اعضای آن و سایر رویه‌های حاکمیت شرکتی و ساختار آن در پایگاه اینترنتی شرکت و گزارش تفسیری مدیریت.
13. در اجرای ابلاغیه چک‌لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان، چک‌لیست مزبور مورد ارزیابی این مؤسسه قرار گرفته است. بر اساس چک‌لیست مزبور، انجام وظایف محوله توسط کمیته حسابرسی و واحد حسابرسی داخلی ضروری است.
14. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط در چارچوب چک‌لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، به استثنای برخی از مواردی که در چک‌لیست مذکور به آن‌ها اشاره شده، از جمله تدوین دستورالعمل‌ها و رویه‌های قابل اتکا، طبقه‌بندی مشتریان براساس میزان ریسک آن‌ها و طراحی و استقرار سامانه‌های نظارتی، این مؤسسه به موارد بااهمیت دیگری که حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی تدوین و همکاران			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/09/25 15:35:57	881659	[Mostafa Noruzi [Sign	شریک موسسه تدوین و همکاران
1399/09/25 15:39:18		Mohammad Kazem [Rohollahi [Sign	شریک موسسه تدوین و همکاران
1399/09/25 15:41:45	800186	Ahmad Sabet Mozaffari [[Sign	مدیر موسسه تدوین و همکاران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۹۶۸,۰۹۸	۱,۱۰۶,۸۴۳	(۱۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۵۶,۸۶۳)	(۷۵۱,۷۳۹)	(۱۴)
سود (زیان) ناخالص	۱۱۱,۲۳۶	۳۵۵,۱۰۴	(۶۹)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳۳,۶۴۱)	(۲۳۶,۰۷۹)	(۴۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۷۴۶	۲۳۷	۶۶۹
سایر هزینه‌ها	(۶۴۳,۲۸۱)	(۱۳۳,۱۹۱)	(۳۸۶)
سود (زیان) عملیاتی	(۸۵۱,۹۴۰)	(۲,۹۳۹)	(۲۸,۸۸۷)
هزینه‌های مالی	(۴۵,۰۹۵)	(۶۸,۰۴۹)	۳۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۰۳۸	۱,۹۷۳	(۴۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹,۷۳۵	(۲۸,۳۲۰)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸۸۶,۲۶۳)	(۹۷,۳۳۵)	(۸۱۱)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	
سال‌های قبل	(۱۱,۲۳۷)	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۸۹۷,۴۸۹)	(۹۷,۳۳۵)	(۸۳۲)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۸۹۷,۴۸۹)	(۹۷,۳۳۵)	(۸۳۲)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	(۱,۷۳۵)	(۷)	(۲۴,۵۴۳)
غیرعملیاتی (ریال)	(۶۹)	(۱۸۸)	۶۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱,۷۹۴)	(۱۹۵)	(۸۲۰)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱,۷۹۴)	(۱۹۵)	(۸۲۰)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱,۷۹۵)	(۱۹۵)	(۸۲۱)
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۸۹۷,۴۸۹)	(۹۷,۳۳۵)	(۸۳۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۸۹۷,۴۸۹)	(۹۷,۳۳۵)	(۸۳۳)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۸,۱۴۶	۱۴۷,۰۵۹	۱۴۵,۶۰۲	(۶)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۳۸,۹۹۵	۲۶,۸۷۸	۱۰,۹۴۰	۴۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۷۰۳	۲,۷۰۳	۲,۷۰۳	•
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۳,۹۳۹	۵۴,۷۵۳	۸۴,۹۹۷	(۳۸)
سایر دارایی‌ها	•	•	•	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۱۳,۷۷۳	۲۳۱,۳۹۳	۲۴۴,۳۴۲	(۸)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۸,۳۸۱	۳۳,۷۹۳	۵۷,۱۳۲	۷۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۴۱۴,۵۴۹	۴۳۵,۸۹۷	۳۰۳,۴۶۱	(۵)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۰۷۱,۴۲۵	۹۹۳,۶۴۰	۹۱۳,۸۴۳	۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۴۱,۸۹۹	۱۵,۰۴۰	۷۵,۱۰۹	۱۷۹
	۱,۵۸۶,۲۵۴	۱,۴۷۸,۳۷۰	۱,۳۴۹,۵۳۵	۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۵۸۶,۲۵۴	۱,۴۷۸,۳۷۰	۱,۳۴۹,۵۳۵	۷
جمع دارایی‌ها	۱,۸۰۰,۰۲۷	۱,۷۰۹,۷۶۳	۱,۵۹۳,۷۷۷	۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۵,۳۶۳	۴۵,۳۶۳	۴۵,۳۶۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۷۶	۷۶	۷۶	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱,۲۵۶,۹۳۲)	(۳۵۹,۴۴۳)	(۲۶۲,۱۰۸)	(۲۵۰)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	(۷۱۱,۴۹۳)	۱۸۵,۹۹۶	۲۸۳,۳۳۱	--
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۶۳,۹۰۵	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱۷,۹۷۷	۲۲۲,۵۹۸	۱۶۵,۸۵۷	۴۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۸۱,۸۸۲	۲۲۲,۵۹۸	۱۶۵,۸۵۷	۷۲
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۶۷۱,۷۹۳	۷۲۷,۹۳۰	۵۱۶,۱۹۲	۱۳۰
مالیات پرداختنی	۱۳,۶۶۳	۴,۶۶۹	۴,۶۶۹	۱۷۱
سود سهام پرداختنی	۳۰۶,۵۷۱	۲۲۶,۷۲۲	۲۳۷,۶۴۹	(۹)
تسهیلات مالی	۱۱۸,۰۵۴	۲۲۰,۱۴۸	۲۶۸,۲۷۱	(۴۶)
ذخایر	۱۲۰,۵۵۸	۱۳۱,۷۰۰	۱۳۷,۸۰۸	(۱)
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۲,۱۲۹,۶۳۸	۱,۳۰۱,۱۶۹	۱,۱۴۴,۵۸۹	۶۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۱۲۹,۶۳۸	۱,۳۰۱,۱۶۹	۱,۱۴۴,۵۸۹	۶۴
جمع بدهی‌ها	۲,۵۱۱,۵۲۰	۱,۵۲۳,۷۶۷	۱,۳۱۰,۴۴۶	۶۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۸۰۰,۰۲۷	۱,۷۰۹,۷۶۳	۱,۵۹۳,۷۷۷	۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۳۶۳	۷۶	۰	۰	(۱۲۳,۱۱۲)	۰	۴۲۲,۳۲۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۳۸,۹۹۶)	۰	(۱۳۸,۹۹۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۳۶۳	۷۶	۰	۰	(۲۶۲,۱۰۸)	۰	۲۸۳,۳۳۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۹۲,۸۱۹)		(۹۲,۸۱۹)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۴,۵۱۶)	•	(۴,۵۱۶)
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹۷,۳۳۵)	•	(۹۷,۳۳۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹۷,۳۳۵)	•	(۹۷,۳۳۵)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۵۰۰,۰۰۰	•	•	•	۴۵,۳۶۳	۷۶	•	•	(۲۵۹,۴۴۳)	•	۱۸۵,۹۹۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۸۹۷,۴۸۹)		(۸۹۷,۴۸۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸۹۷,۴۸۹)	۰	(۸۹۷,۴۸۹)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۳۶۳	۷۶	۰	۰	(۱,۲۵۶,۹۳۲)	۰	(۷۱۱,۴۹۳)

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۴۱,۱۴۲)	۶۰,۴۳۳	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۲۳۴)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۴۴,۳۷۶)	۶۰,۴۳۳	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۳۱,۱۴۲	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶,۳۷۵)	(۲۱,۰۹۹)	۷۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۰,۰۰۰)	(۲۰,۷۳۸)	۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۰۳۸	۱,۹۷۳	(۴۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۵,۳۳۷)	(۸,۷۳۲)	(۱۹۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۹,۷۱۳)	۵۱,۷۱۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۹۹,۱۰۵	۳۹۱,۰۰۰	(۴۹)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۲,۱۴۶)	(۴۳۹,۱۳۲)	۸۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
			حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۰,۲۳۶)	(۶۲,۷۳۰)	۵۲	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	.	.		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	.	.		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	.	.		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	.	.		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	.	.		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	.	.		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	.	.		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	.	.		
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۰,۱۵۱)	(۹۲۷)	(۲,۰۷۴)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۶,۵۷۲	(۱۱۱,۷۸۰)	--	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۶,۸۵۹	(۶۰,۰۶۹)	--	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۵,۰۴۰	۷۵,۱۰۹	(۸۰)	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	.	.		
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۱,۸۹۹	۱۵,۰۴۰	۱۷۹	
معاملات غیرنقدی	.	.		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	تعداد فروش	نرخ مالی منتهی به مبلغ ۱۳۹۸/۴/۳۱		تعداد فروش		نرخ مالی منتهی به مبلغ ۱۳۹۸/۴/۳۱		تعداد فروش	تعداد	نوع کالا
				فروش ریال	مبلغ ریال	فروش ریال	مبلغ ریال	فروش ریال	مبلغ ریال			
فروش داخلی:												
خودپرداز ای تی ام (فروش)	دستگاه	سایر	۰	۷۲,۸۱۹	(۱۴,۷۰۵)	۵۸,۱۱۴	۰				۴۰,۷۰۰	۰
انواع رایانه و صندوق فروشگاهی	دستگاه	سایر	۰	۸۷,۴۷۱	(۷۲,۰۳۲)	۱۵,۴۳۹	۰				۴,۹۹۷	۰
تجهیزات خودپرداز و رایانه	ندارد	سایر	۰	۵,۴۱۵	(۴,۳۷۱)	۱,۱۴۴	۰				۲۱,۵۳۵	۰
جمع فروش داخلی			۰	۱۶۵,۷۰۵	(۹۱,۰۰۸)	۷۴,۶۹۷	۰				۶۷,۲۳۲	۰
فروش صادراتی:												
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰				۰	۰
درآمد ارائه خدمات:												
خدمات نرم افزاری و پشتیبانی و سایر	ندارد	سایر		۸۳۶,۵۴۳	(۶۲۵,۷۷۰)	۲۱۰,۷۷۳					(۱۱,۸۵۶)	
خودپرداز ای تی ام (اجاره)	دستگاه	سایر		۱۰۴,۵۹۵	(۳۴,۹۶۱)	۶۹,۶۳۴					۵۵,۸۶۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۹۴۱,۱۳۸	(۶۶۰,۷۳۱)	۲۸۰,۴۰۷	۰				۴۴,۰۰۴	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰				۰	۰
تخفیفات				۰	۰	۰	۰				۰	۰
جمع			۰	۱,۱۰۶,۸۴۳	(۷۵۱,۷۳۹)	۳۵۵,۱۰۴	۰				۱۱۱,۲۳۶	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
-----	------------	------------	------------	------------	------------	------------	---

شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۹۹۹,۱۰۰	۹۸۱,۷۹۳	۱,۰۸۱,۶۳۰	۱,۰۸۵,۴۰۷	۱,۱۰۶,۸۴۳	۹۶۸,۰۹۸	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۰۷,۳۳۳)	(۷۳۴,۳۸۰)	(۹۷۵,۳۷۶)	(۸۶۳,۶۴۷)	(۷۵۱,۷۳۹)	(۸۵۶,۸۶۳)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در صدد ورود به بازارهای جدید صنعت باتکی می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۵۰,۳۸۹	۸۲,۸۰۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۰	۰
جمع	۱۵۰,۳۸۹	۸۲,۸۰۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۵۰,۳۸۹	۸۲,۸۰۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۵۰,۳۸۹	۸۲,۸۰۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۵,۳۳۷	۸۹,۶۵۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸۹,۶۵۷)	(۱۰۵,۰۳۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۳۵,۹۶۹	۶۷,۴۲۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۶۳۵,۷۷۰	۷۸۹,۴۳۶
جمع بهای تمام شده	۷۵۱,۷۳۹	۸۵۶,۸۶۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
خودپرداز ای تی ام(فروش)	دستگاه	۰		۸۹,۶۵۷	۰		۸۲,۸۰۰	۰		۰	۰		۶۷,۴۳۶	۰		۱۰۵,۰۳۱
جمع کل				۸۹,۶۵۷			۸۲,۸۰۰			۰			۶۷,۴۳۶			۱۰۵,۰۳۱

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
												دستگاه	خود پرداز ای تی ام(فروش)
													جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
													جمع مواد اولیه وارداتی:
													جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و فروش			هزینه سربرار			شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۶۰,۴۴۵	۱۷۶,۴۹۵	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۷,۱۴۵	۷,۷۱۷	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۵,۰۳۹	۴,۷۹۷	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۸,۳۹۷	۱۱,۰۸۵	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶,۱۱۲	۳۳,۶۸۷	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۵,۳۳۶	۱۸,۶۵۹	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۲۳,۶۲۵	۷۰,۳۰۱	۰
جمع	۰	۰	۰	۲۳۶,۰۷۹	۳۳۳,۶۴۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با توجه به نوسانات نرخ ارز نرخ خرید مواد اولیه نیز افزایش یافته است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با توجه به نوسانات نرخ ارز نرخ خرید مواد اولیه نیز افزایش یافته است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با توجه به نوسانات نرخ ارز نرخ خرید مواد اولیه نیز افزایش یافته است.
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۰	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۶۸۸	۶۸۳	۶۵۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۷۵۹	۳۰۱	۱,۸۳۹	۴۸۴
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴۳	۵	۱,۵۸۲	۵۰۲
داراییهای ارزی پایان دوره	پوند	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۴,۰۵۳	۱۲۸	۴,۵۸۹	۳۳۵
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۸۹	۱	۸۹	۳
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	(۲۷,۶۷۷,۸۶۵)	(۴۳۴,۸۸۷)	(۲۷,۶۷۷,۸۶۵)	(۱,۰۷۷,۳۰۵)
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	روپیه هند	۳۹,۶۶۰	۵۲	۳۹,۶۶۰	۶۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	هزینه های عمومی شرکت نسبت به تورم و قوانین موجود افزایش یافته است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	---	-------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۲۲۷	۱,۷۴۶
جمع	۲۲۷	۱,۷۴۶

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
زیان ناشی از تسعیر ارز	۱۳۲,۱۹۱	۶۴۲,۲۸۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۱۳۲,۱۹۱	۶۴۲,۲۸۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		کوتاه مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۲۰,۱۴۸	۱۸۱,۹۵۹	۰	۰	۰	۶۳,۹۰۵	۴۵,۰۹۵
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۴۵,۰۹۵	۶۳,۹۰۵	۱۱۸,۰۵۴	۰			۱۸۱,۹۵۹	۲۳۰,۱۴۸		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۴۵,۰۹۵	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت درصدد انعقاد قراردادهای جدید با بانکها و موسسات مالی و اعتباری می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرکت درصدد انعقاد قراردادهای جدید با بانکها و موسسات مالی و اعتباری می باشد.
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری	۱,۹۷۳	۱,۰۳۸
جمع	۱,۹۷۳	۱,۰۳۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد مالی اجاره سرمایه ای	۱۵,۰۱۵	۷,۵۷۳
زیان ناشی از تسعیر نرخ ارز	۰	۰
سود (زیان) ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۲۶,۳۳۰	۰
سایر اقلام غیر عملیاتی	(۶۹,۵۵۵)	۳,۱۶۳
جمع	(۲۸,۳۳۰)	۹,۷۳۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۳۵۹,۴۴۳)	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برنامه با اهمیت شرکت ورود به صنعت جدید MVNO می باشد.
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

بازاریابی و تبلیغات جهت ورود به صنعت جدید MVNO می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»